
KRPK-41531-15/ČJ-2023-1900VZ       PCR19ETRpo31136512  

         

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o dílo ze dne 09. 06. 2023 

č. j. KRPK-41531-12/ČJ-2023-1900VZ 

 

 

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

 

1. „Objednatel“ 

 

   Česká republika – Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Zastoupený:                 plk. Mgr. Jiří Matouš, ředitel krajského ředitelství v zastoupení  
   náměstek ředitele krajského ředitelství pro vnější službu 

Sídlo:                             Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary – Dvory 

IČO:                               72051612 

DIČ:                               CZ72051612 

Bankovní ústav:          
Číslo účtu:                   
Kontaktní osoba:        
E-mail:                          

Telefon:                       

Datová schránka: upshp5u 

 

 

2. „Zhotovitel“      

 

                                       JÍŠA s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 89713 

Zastoupený:                 Josef Jíša, jednatel 
Sídlo:                             Kolčavka 1/68, 190 00 Praha 9 

IČO:                                26724332 

DIČ:                                CZ26724332 

Bankovní ústav:          
Číslo účtu:                    
Kontaktní osoba:        
E-mail:                          

Telefon:                        

Datová schránka:        wihd2gm 

 

 

 



I. 

Změna termínu dokončení díla 

 

Z důvodů uvedených v  úředním záznamu č. j. KRPK-40874-14/ČJ-2023-1900MZ ze dne 26. 7. 

2023 a žádosti zhotovitele ze dne 28. 7. 2023, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 

Smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na termínu dokončení díla (předání projektové 
dokumentace) nejpozději do 31. 08. 2023.  

 

 

II. 

Závěrečné ujednání 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 
 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podepsání oprávněnými osobami za obě 
smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.  
 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze v elektronické podobě a přílohy jsou jeho 
nedílnou součástí. 

Přílohy: 

1) Úřední záznam KRPK-40874-14/ČJ-2023-1900MZ ze dne 1. 8. 2023 

2) Žádost zhotovitele ze dne 28. 7. 2023 

 



JID: PCR19ETRfo27683571 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  

Krajské ředitelství pol icie Karlovarského kraje  

oddělení materiálně-technického zabezpečení 
Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 

 

Č. j. KRPK-40874-14/ČJ-2023-1900MZ Dolní Rychnov 1. srpna 2023 

Počet stran: 1  

 

 

 43.4644.27687585 

 

Ú ř e d n í   z á z n a m 

  

  

 V souvislosti s montáží plovoucí garáže č. 106 953 na VN Skalka v obci Pomezí u Chebu, 
která vlivem nepříznivého počasí (extrémní sucho) nadále probíhá, jsem ke Smlouvě o dílo pod 
ČJ:KRPK-41531-12/ČJ-2023-1900VZ sepsal tento ÚZ.  
 Zástupce zhotovitele smlouvy o dílo f. Jíša s.r.o. pan  
provádějící a řídící práce na plovoucí garáži mne v průběhu měsíce červenec upozornil na 
komplikace vzniklé s neočekávaným nadměrným úbytkem vody ve VN Skalka v místě montáže, 
tedy v obci Pomezí.  
 Konstrukce plovoucí garáže byla cíleně montována z větší části na hladině, aby se jí 
pomocí přizvednutí jeřábem podařilo přesunout na hladinu a poté by následoval převoz garáže na 
vývaziště, kde by došlo k finálnímu opláštění garáže. Před tímto krokem však v průběhu měsíce 
došlo k výraznému poklesu hladiny VN Skalka, kdy samotná konstrukce je z větší části nyní na 
suchu a dle vyjádření není možné plovoucí garáž bezpečně přemístit na vodní hladinu, aniž 
by se plovoucí garáž o dno VN Skalka nepoškodila. Do současné doby se čekalo na deště 
a zvýšení vodní hladiny, což se však nestalo, proto byl nucen zvolit jiné řešení přemístění 
plovoucí garáže na hladinu a to pomocí vzduchových vaků, které si však musí dodatečně obstarat, 
neboť jimi nedisponuje. 
 Vzhledem ke shora uvedeným skutečnostem jsem se telefonicky spojil se zástupcem 
Povodí Ohře provoz Cheb p. aby mi potvrdil danou situaci a uvedl příčinu 
poklesu vodní hladiny VN Skalka. mi sdělil, že pokles vodní hladiny VN Skalka vznikl 
jako u jiných vod z čistě hydrologických důvodů, tedy vlivem extrémního sucha a absenci 
dešťových srážek. K upouštění nádrže v tomto období nedocházelo. Ode dne 26.6.2023 až 
k dnešnímu dni vodní hladina VN Skalka postupně klesla o 80 cm. 
 Na základě zjištěných okolností a po vzájemné domluvě jsem od zhotovitele díla spol. Jíša 
s.r.o. dne 1.8.2023 emailem obdržel Žádost o prodloužení termínu zhotovení díla, ve kterém je 
uvedeno zdůvodnění žádosti s navrhovaným termínem ukončení prací do 31.8.2023.  
 Po vyhodnocení dané situace navrhuji termín realizace celé akce prodloužit do 31.8.2023 
včetně.   
 

   

  

  

  

 



 

 

 

Odběratel: Dodavatel: 

  

pan  

 Česká republika – Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje  JÍŠA s.r.o. 
 Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary  Kolčavka 68/1, 190 00 Praha 9 

IČ: 720 51 612 IČ: 267 24 332 

E:   E:   

M: M: 

 

VĚC: ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU ZHOTOVENÍ DÍLA 

 

Vážený pane

 

z důvodu extrémního sucha a snížení hladiny nádrže Vás žádáme o prodloužení termínu zhotovení díla. 

 

Naše firma na základě Smlouvy o dílo KRPK-41531-12/ČJ-2023-1900VZ ze dne 9.6.2023 vykonala veškeré možné činnosti spojené 
s rozebráním, přepravou a složením garáže na vodní nádrži Skalka tak, jak je uvedeno ve smlouvě. V průběhu montáže však 
opadla hladina nádrže na takovou úroveň, že se místo kotviště pro stavbu garáže ocitlo na suchu, čímž z důvodu tzv. „vyšší moci“ 
nemohla být garáž přepravena na požadované místo. Zdvořile proto žádáme o prodloužení termínu zhotovení díla do doby, než 
hladina vody vystoupá na takovou úroveň, aby bylo možno garáž bezpečně odvléci na požadované místo, a to nejpozději 
do 31.8.2023.  

 

Předem děkujeme za kladné stanovisko a děkujeme za pochopení. 

 

V Praze, dne 28.07.2023 

 

 

 

 

 


